
                                      
Regnskab for HI NA Danmark merchandise 

 

2012 

 

  
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.12  Overført fra 2011  7.100,00   
16.02.12  Købt Merchandise  2.071,25 5.028,75 
02.03.12  Salg SOKNA IV / Esbjerg 4.261,00  9.289,75 
30.03.12  Service konferencen / Vordingborg  2.072,00  11.361,75 
26.04.12  Købt Merchandise  1.424,00 9.937,75 
28.04.12  Salg SOV unity dag 1.400,00  11.337,75 
25.05.12  Købt Merchandise  3.058,00 8.279,75 
maj  Salg på W.S.C. 3.478,78  11.758,53 

10.06.12  Salg KOKNA 18 / København 4.200,00  15.958,53 
18.07.12  Købt Merchandise  6.375,00 9.583,53 
20.07.12  Købt Merchandise  3.795,00 5.788,53 
02.08.12  Salg konvent & camp / Skanderborg 5.432,00  11.220,53 
august  Salg på ECCNA 28 -  1.787,57  12.968,00 
20.09.12  Købt Merchandise  4.925,00 8.043,00 
22.09.12  Købt Merchandise  601,38 7.441,72 
01.10.12  Købt H&I banner  1.275,00 6.166,72 
06.10.12  Salg NOKNA 17 / Ålborg 5.747,00  11.913,72 
09.11.12  Købt Merchandise  901,00 11.012,72 
12.11.12  Købt opbevarings kasser   579,00 10.433,72 
15.12.12  Købt Merchandise  3.025,00 7.408,72 
23.12.12  Overføres til Regional HI konto 2013 Bank 1.777,00  
23.12.12  Overføres til Regional HI konto 2013                  kontant 4.750,00  
31.12.12  I alt kontant og bank i alt   6.527,00 
      
01.01. - 
31.12.12 

 Litteratur & nøgleringe givet ud på HI 
møderne i Statsfængslet 2012 

 881,72  

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      

      

      

      

      

      

      

 


